
Fw: Poptávka úprav na ŘS Control Systems

Pá 26.08.2022 8:06

Komu:

Počet příloh: 1 (117 kB)

2953 -UT-2022 - Žád_služby_DBD Control.pdf;

Dobrý den,
prosím o vypracování a zaslání objednávky.

Děkuji

Od: 
Odesláno: pondělí 22. srpna 2022 7:47
Komu: 
Kopie: 
Předmět: RE: Poptávka úprav na ŘS Control Systems

Vážený pane Křivánku,
na základě dostupných informací jsem vypracoval následující cenovou nabídku:

• nová zařízení (vodotěsné tablety) – dodávka KS

• licence Smart Client 2x pro nová zařízení 9 000,-Kč

• Dulcomarin 3 – (pH, redox, volný chlór, vázaný chlór, teplota, 8x DI, 4x AO 0-20 mA, LAN, 230VAC) – dodávka KS

• instalace Dulcomarin, kabeláž, dozbrojení stávajícího rozvaděče, připojení na svorky řídicího systému dle PD – dodávka KS

• rozšíření řídicího systému                                          0,-kč (prověřoval jsem dokumentaci a v řídicím systému by měly být volné vstupy/výstupy pro připojení Dulcomarin 3)

• vypracování projektové dokumentace
pro připojení Dulcomarin 3 -                                      20 000,-Kč

• práce programátora v rozsahu 5 dnů:                    32 000,-Kč

Celkem:                                                       61 000,-Kč bez DPH

Předpokládám, že v současnos� máte na serveru nainstalovanou verzi Reliance Control Server. Máme verzi viz obrázek.

Naše cenová nabídka vychází z našeho ceníku prací:
Práce programátora:      800,-Kč / h
doprava:                              15 Kč/km

V případě Vašeho zájmu upřesníme podrobnos� realizace.

S pozdravem

obchodní zástupce
mobil: 
e-mail:

DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.
Průmyslová 211
391 37 Chotoviny – Červené Záhoří
tel.: +420 
fax: +420 
www.dbd.cz

From: 
Sent: Wednesday, August 10, 2022 1:33 PM
To:
Cc:
Subject: Poptávka úprav na ŘS Control Systems

Dobrý den pane 
zasílám návrh úprav, které bychom chtěli realizovat na řídícím systému DBD Control Systems bazénu Horských lázní Karlova Studánka, s.p.:

• nahradit 2 ks  PC (ze kterých se systém ovládá) jinými přenosnými zařízeními (např. vodotěsnými tablety)
• umožnit současný přístup z obou komunikačních zařízení
• nainstalovali jsme řídící jednotku chemie, Dulcomarin III, zapojení tohoto systému do DBD Systemu
• případné další inovace, které jste schopni dodat.

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkAGJiYmRhOGI0LWJj...

1 z 2 26.08.2022 8:57



Pokud by byla možnost, spojit vaši návštěvu s jinou zakázkou na Moravě rádi bychom tyto věci zkonzultovali na místě

Současně se chci pozeptat na realizaci naší objednávky OBJ-700-2022 ze dne 18.3.2022 na dodávku karet do řídícího systému.

Děkuji a s přáním hezkého dne

Horské lázně Karlova Studánka, s.p.

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkAGJiYmRhOGI0LWJj...

2 z 2 26.08.2022 8:57




